



Årsmelding Jar Idrettslag, curlinggruppen 2018

Curlinggruppen har hatt en god aktivitet i 2018. Medlemsmassen er ved utgangen 2018 på 71 personer. Klubben har fra 2018 gått bort fra ordningen ved at de som arrangerer curlingbursdag kan melde seg inn som del av bursdagspakken, derfor en betydelig reduksjon i medlemstallet. Klubben har et knippe av meget erfarne curlere, blant annet fire olympiske mestere (Eigil Ramsfjell, Morten Søgård, Bent Ramsfjell og Flemming Davanger). Bent Ramsfjell fra Jar Curling er Visepresident i World Curling Federation. Jar CK er representert ved Morgen Søgård (President) og Dagfinn Loen (Styremedlem) i Norges Curling forbund.

Klubbens juniorlag som ble Norgesmestre i 2017 er ifm studier spredt ut i landet. Magnus Ramsfjell studerer i Trondheim, og spiller for Oppdal. Bendik Ramsfjell spilte i 2018 høstsesong for Oppdal, men er nå i 2019 tilbake på Jar. Magnus Trulsen Vågberg spiller for Minera Skifer (NM vinner 2018), mens Eskil Vintervold og Elias Høstmælingen spiller for Lillehammer.

Yngre junior laget vant 2. divisjon i OACK i vår, og spiller i 1. divisjon nå. 3 av lagets medlemmer reiste ut etter sommeren; Torstein til USA, Tobias til NTG på Lillehammer og Jesper på folkehøyskole på Lillehammer. Michal Janowski er nå del av laget. Maja Ramsfjell trente Yngre Jr laget på onsdager frem til sommeren. Yngre Jr laget fikk sølv i NM for Yngre Jr på Lillehammer i vår. Mali Ramsfjell trente en gruppe barn og ungdommer, 10 stk ved utgangen av 2018 på onsdager kl 19:00.

Jar CK damelag Cecilie Torhaug, Cathrine Ulrichsen, Marianne Aspelin Berntsen og Inger Hamre Ramsfjell spiller i OACK 2.divisjon og deltok på NM Damer. Lag Tveter med Martin Tveter, Eivind Tveter og Kees Ekeli spiller i OACK 1.divisjon.

Kees Ekeli deltar med et lag i OBIK serien 2018, der de vant hele høstserien!



Søskenparet Maia og Magnus Ramsfjell vant NM Mixed Double i januar 2018.

De representerte Norge under Mixed Double VM i Sverige.

Videre representerte de Norge under Audi Winter Games i New Zealand.



Jar CK med Lag Ramsfjell vant Norgescup finalen april 2018 med Bent Ramsfjell, Bendik Ramsfjell, Sander Rølvåg og Flemming Davanger.

Jar CK ble nr 2 i NM Senior med Flemming Davanger, Espen De Lange, Morten Tveit, Rob Wood og Dagfinn Loen.



Jar CK deltok i NM herrar på Lillehammer med 2 lag

Lag Ramsfjell: Bent Ramsfjell, Bendik Ramsfjell, Morten Tveit og Asgeir Kløven, de ble slått ut av NM vinneren i kvartfinalen.

Lag Mellbye (Yngre junior): William Mellbye, Tobias Linneberg, Jesper Barfod, Nicolai Sommervold, Torstein Bøyum Kløven kom på en flott 9.plass.



Jar curling har arrangert en rekke skolecurling arrangement. Marianne Aspelin Berntsen har hatt en gruppe elever fra Ekeli

I tillegg har ca 20 andre skoleklasser besøkt Jar Isforum med curling. Jar CK står for instruksjon, får noe støtte av OACK. Vi arrangerte en åpen dag i høst, som resulterte i flere nye KIDS til curlingen.

Aftenposten Junior hadde en flott reportasje om Curling fra Jar Isforum høsten 2018.



Jar Seniorer har vokst til mer enn 20 personer som har treninger på mandager. De deltar i bedriftsserien på mandager. Peter Dahlmann er trener.



Klubben arrangerte NM Damer april 2018 og Regionmesterskapet desember 2018.

Klubben har deltatt på dugnader initierte fra kommunen med søppelplukking vår og høst.

Klubben har mottatt støtte i sesongen fra Akershus Curlingkrets (OACK) og Norges Curlingforbund for aktivitet rettet mot barn og ungdom. Vi har mottatt tilsagn om støtte fra Jar Vel for åpne dager.

Økonomien i curlinggruppen er god, det vises til regnskap. Gruppestyret har fra mars 2018 til februar 2018 bestått av formann Morten Tveit, nestformann Rob Wood, kasserer Ann-Margit Nome Sommervold, styremedlemmer Mali Ramsfjell, William Mellbye og Robert William Moore (tom november 2018).

Jar, _____ 2019

Styret i Jar Idrettslag, Curlinggruppe

Morten Tveit

Formann

Rob Wood

Nestformann

Mali Ramsfjell

William Mellbye

Ann Margit Nome Sommervold

JARCK.INFO@GMAIL.COM

Jar Idrettslag Curlinggruppen, Postboks 117, 1321 STABEKK
Org.nr 983575595 Kontonummer 1503.28.11792

WWW.JARISFORUM.NO